Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2020 года                                                                                        № 723
г. Петровск-Забайкальский
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2015 года № 211 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 25 Устава   муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский  район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2015 года № 211 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
а) В абзаце 3 пункта 5 Положения слова «управляющий делами администрации района» заменить словами «заместитель главы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по социальному развитию».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района                                                    Р.Р.Чепцов